
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

   від  26.02.2020 року  № 32

Про надання дозволу на участь 
у сезонному ярмарку 
“Весняно-Великодній” у м.Збараж  

      Розглянувши звернення  ФОП Ціленцій  О.В.  (вх.№Ц-124/2.7  від  26.02.2020р.),  ТОВ
“Торгпреса” від 24.02.2020 №32 (вх.№05-210/2.6 від 24.02.2020р.),  врахувавши пропозиції
членів  виконавчого  комітету,  керуючись  ст.30,  ст.34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл ФОП Ціленцій Олені Вікторівні на участь в ярмарку “Весняно-Великодній” та
на встановлення тимчасової споруди розміром 8 кв. м з 01.03.2020 року по 30.04.2020 року
включно.

2.  Дати  дозвіл  ТОВ  “Торгпреса”  на  участь  в  ярмарку  “Весняно-Великодній” та  на
встановлення тимчасової споруди розміром 5,4 кв. м  з 01.03.2020 року по 30.04.2020 року
включно.

Міський голова Збаража                                                                    Р.С.Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши звернення ФОП Ціленцій О.В. (вх.№Ц-124/2.7 від 26.02.2020р.), ТОВ “Торгпреса” від 24.02.2020 №32 (вх.№05-210/2.6 від 24.02.2020р.), врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись ст.30, ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької міської ради

